ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 19 апреля   2021 года

№ 12
Об утверждении порядка размещения отчета о результатах контрольной деятельности финансового отдела администрации Урюпинского муниципального района
В соответствии с пунктом 11 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Правила составления отчетности о результатах контрольной деятельности», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1478.

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый порядок размещения отчета о результатах контрольной деятельности финансового отдела администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник

финансового отдела администрации

Урюпинского муниципального района                                          Д.В. Шаповалов

Утвержден

                                                                                приказом финансового отдела

администрации Урюпинского муниципального района
                                                                                                              от  19  апреля  2021г. № 12
Порядок размещения отчета о результатах контрольной деятельности

финансового отдела администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области

1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с пунктом 11 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Правила составления отчетности о результатах контрольной деятельности», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1478, и определяет процедуру размещения отчета о результатах контрольной деятельности финансового отдела администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области.

2. Отчет о результатах контрольной деятельности финансового отдела администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области (далее- Отчет) подготавливается специалистом финансового отдела по форме и в сроки, установленные федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Правила составления отчетности о результатах контрольной деятельности», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1478 (далее – федеральный стандарт).

3. Отчет размещается на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.umr34.ru)  в срок, установленный федеральным стандартом.

4. В целях размещения Отчета на официальном сайте финансовый отдел за два дня до истечения срока, установленного федеральным  стандартом для размещения Отчета, подготавливает и направляет «Заявку на размещение информации на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области», к которой прилагается Отчет, в администрацию Урюпинского муниципального района Волгоградской области.